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Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava! Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava! 

Kun olet muodostanut maakunnassa se on jaettu 35 poliittista piirit.

Jokaisen piirin valitut 4 vuoden välein (Quattro vuotta) 1 HE ja 1 SHE parlamentille Jokaisen piirin valitut 4 vuoden välein (Quattro vuotta) 1 HE ja 1 SHE parlamentille Jokaisen piirin valitut 4 vuoden välein (Quattro vuotta) 1 HE ja 1 SHE parlamentille Jokaisen piirin valitut 4 vuoden välein (Quattro vuotta) 1 HE ja 1 SHE parlamentille 

toimikaudeksi 4 vuotta. ehdokas (HÄN HÄN) eniten ääniä valitaan. 70 valittiin toimikaudeksi 4 vuotta. ehdokas (HÄN HÄN) eniten ääniä valitaan. 70 valittiin toimikaudeksi 4 vuotta. ehdokas (HÄN HÄN) eniten ääniä valitaan. 70 valittiin toimikaudeksi 4 vuotta. ehdokas (HÄN HÄN) eniten ääniä valitaan. 70 valittiin 

tunnetaan hallitsijat. Merkintä!tunnetaan hallitsijat. Merkintä!

Hallitsijat valitaan yksilöinä ole ryhmänä (poliittinen puolue) .Hallitsijat valitaan yksilöinä ole ryhmänä (poliittinen puolue) .Hallitsijat valitaan yksilöinä ole ryhmänä (poliittinen puolue) .

Kuka voi olla ehdokkaana? Hän ei nuorempi sitten 35 tai vanhempi sitten 70 tai on Kuka voi olla ehdokkaana? Hän ei nuorempi sitten 35 tai vanhempi sitten 70 tai on 

vanhempi. On henkisesti ja fyysisesti hyvässä kunnossa. On työntekijä. Ei ole vanhempi. On henkisesti ja fyysisesti hyvässä kunnossa. On työntekijä. Ei ole vanhempi. On henkisesti ja fyysisesti hyvässä kunnossa. On työntekijä. Ei ole 

suorittanut mitään häkissä Kuntoutus. Ei kärsi henkistä ja tai seksuaalisesta-vamma (Lapsi suorittanut mitään häkissä Kuntoutus. Ei kärsi henkistä ja tai seksuaalisesta-vamma (Lapsi 

molesting, sekava sukupuoli, samaa sukupuolta) . Ei Yliopistokoulutus.molesting, sekava sukupuoli, samaa sukupuolta) . Ei Yliopistokoulutus.

Yhden johto on tyrannia. Johtajuutta komitea on oikeudenmukainen. Hallitsijat Yhden johto on tyrannia. Johtajuutta komitea on oikeudenmukainen. Hallitsijat 

valitsee salaisella äänestyksellä komitea 7 Leg- islators ja 1 hallitsija 

Umpire. 7 Lainsäätäjät muodostavat komitea: hallituksen.Umpire. 7 Lainsäätäjät muodostavat komitea: hallituksen.

hallitsijat 1 st valitut 1 HE ja 1 SHE. Betwen niitä korkeampi äänestys tulee hallitsijat 1 st valitut 1 HE ja 1 SHE. Betwen niitä korkeampi äänestys tulee hallitsijat 1 st valitut 1 HE ja 1 SHE. Betwen niitä korkeampi äänestys tulee hallitsijat 1 st valitut 1 HE ja 1 SHE. Betwen niitä korkeampi äänestys tulee 

'Chief'Legislator ja toinen 'hallitsija Umpire' (Esim Hän on johtava ja hän on hallitsija 'Chief'Legislator ja toinen 'hallitsija Umpire' (Esim Hän on johtava ja hän on hallitsija 

Umpire) . Sama määrä ääniä kokeneempi tulee päällikkö.Umpire) . Sama määrä ääniä kokeneempi tulee päällikkö.Umpire) . Sama määrä ääniä kokeneempi tulee päällikkö.

Seuraavaksi hallitsijat valitsee 3 HE ja 3 SHE lainsäätäjien. Sama määrä ääniä Seuraavaksi hallitsijat valitsee 3 HE ja 3 SHE lainsäätäjien. Sama määrä ääniä 

kokeneempi tulee lainsäätäjien. Chief tilittää 5 komentajan (Ympäristö, ulko-, sisä, kokeneempi tulee lainsäätäjien. Chief tilittää 5 komentajan (Ympäristö, ulko-, sisä, kokeneempi tulee lainsäätäjien. Chief tilittää 5 komentajan (Ympäristö, ulko-, sisä, 

Knowledge, Shire)

ja 1 tarkastaja salkkuja. Maakunta on nyt säätelee.

Parlamentti Lainsäädäntö esitetään voida muuttaa, mutta peruuttaa.

Jokainen hallitsija saa puhua 3 minuuttia tukeen tai tappio tai peruuttaa sen esittänyt lainsäädäntöä. Hallitsijat Jokainen hallitsija saa puhua 3 minuuttia tukeen tai tappio tai peruuttaa sen esittänyt lainsäädäntöä. Hallitsijat 

on äänestettävä joko 'For' peruuttaa' tai 'vastaan' pidättäytymällä ei ole mahdollista. Kieltäytyy ääni on 

tärkeä, koska 'For' ääni. Hallitsija Umpire ei ole äänioikeutta. Lainsäädäntö on hyväksytty 36 Sillä' ääniä 

salaisessa-baletti. Merkintä! Läpäissyt lainsäädäntöä sovelletaan Next-päivä tai voidaan takautuvasti. salaisessa-baletti. Merkintä! Läpäissyt lainsäädäntöä sovelletaan Next-päivä tai voidaan takautuvasti. salaisessa-baletti. Merkintä! Läpäissyt lainsäädäntöä sovelletaan Next-päivä tai voidaan takautuvasti. 

Epäonnistunut tai peruuttaa lainsäädäntö voidaan uudelleen esitetään jossakin muussa muodossa.
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Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava! Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava! 

Tahansa hallitsija ei ole saattanut termiä korvataan henkilö seuraavaksi korkein 

äänestyksen. Parlamentti valitsee vapaan kansan hyvästä ihmisiä, ympäristö- ja äänestyksen. Parlamentti valitsee vapaan kansan hyvästä ihmisiä, ympäristö- ja 

täyttää lääneissä Destiny: Avaruustutkimus ja kolonisaatio. Jäsen Universumin täyttää lääneissä Destiny: Avaruustutkimus ja kolonisaatio. Jäsen Universumin 

Custodian Huoltajat eivät asettua ehdokkaaksi parlamenttiin. Mutta kannattajia 

vanhimmat voi. UCG jäsenet voivat antaa pyydetyt neuvoja hallitsijat.vanhimmat voi. UCG jäsenet voivat antaa pyydetyt neuvoja hallitsijat.

Parlamentti istuu aikana 6 kuukautta (2, 4, 6, 8, 10, 12) vuoden. Vaalivuonna (Quattro)Parlamentti istuu aikana 6 kuukautta (2, 4, 6, 8, 10, 12) vuoden. Vaalivuonna (Quattro)Parlamentti istuu aikana 6 kuukautta (2, 4, 6, 8, 10, 12) vuoden. Vaalivuonna (Quattro)Parlamentti istuu aikana 6 kuukautta (2, 4, 6, 8, 10, 12) vuoden. Vaalivuonna (Quattro)Parlamentti istuu aikana 6 kuukautta (2, 4, 6, 8, 10, 12) vuoden. Vaalivuonna (Quattro)

vaalit pidetään viimeisenä päivänä 1 stvaalit pidetään viimeisenä päivänä 1 st

kuukausi (Tähti) . Ääntenkalastuksesta alkaa kuussa 13 (Aurinko) n previo- meille vuosi. kuukausi (Tähti) . Ääntenkalastuksesta alkaa kuussa 13 (Aurinko) n previo- meille vuosi. kuukausi (Tähti) . Ääntenkalastuksesta alkaa kuussa 13 (Aurinko) n previo- meille vuosi. kuukausi (Tähti) . Ääntenkalastuksesta alkaa kuussa 13 (Aurinko) n previo- meille vuosi. kuukausi (Tähti) . Ääntenkalastuksesta alkaa kuussa 13 (Aurinko) n previo- meille vuosi. kuukausi (Tähti) . Ääntenkalastuksesta alkaa kuussa 13 (Aurinko) n previo- meille vuosi. 

Raukeaa pääsiäisen aikana ja jatkuva Star kuussa kunnes 2 ND viimeinen päivä. Mainonta Raukeaa pääsiäisen aikana ja jatkuva Star kuussa kunnes 2 ND viimeinen päivä. Mainonta Raukeaa pääsiäisen aikana ja jatkuva Star kuussa kunnes 2 ND viimeinen päivä. Mainonta 

on vain digitaalinen. Ei (Lehtiset, junkmail, ..) paperi (Vähentää roskat, säästää puita, ..) Ei on vain digitaalinen. Ei (Lehtiset, junkmail, ..) paperi (Vähentää roskat, säästää puita, ..) Ei on vain digitaalinen. Ei (Lehtiset, junkmail, ..) paperi (Vähentää roskat, säästää puita, ..) Ei on vain digitaalinen. Ei (Lehtiset, junkmail, ..) paperi (Vähentää roskat, säästää puita, ..) Ei on vain digitaalinen. Ei (Lehtiset, junkmail, ..) paperi (Vähentää roskat, säästää puita, ..) Ei 

rallit.

Hallitsija Umpire tuolit parlamentti hallinnoi parlamentin ja vaaleissa. Tutkii hallituksen Hallitsija Umpire tuolit parlamentti hallinnoi parlamentin ja vaaleissa. Tutkii hallituksen 

korruptoituneisuus, rikollisuus, Tulevia petence. Tarvittiin vihittyjen syytteeseen. Hallitsija korruptoituneisuus, rikollisuus, Tulevia petence. Tarvittiin vihittyjen syytteeseen. Hallitsija 

Umpire ANS Wer se eduskunnalle ole hallitukselle. Työkyvyttömäksi Hallitsija Umpire 

korvataan parlamentin vanhin hallitsija.

Hallitus

Valtion ulkoista ja sisäistä turvallisuutta, riittävästi juomakelpoista vettä, tarpeeksi syötävää 

ruokaa, suojarakennemuodostelmissa, vapaa terveydenhoidon, ilmainen koulutus, palkitaan 

työn arvokkaasti eläkkeelle ja pää. Hallitus tukee perheyhteyden (HE, SHE, vähintään 3 työn arvokkaasti eläkkeelle ja pää. Hallitus tukee perheyhteyden (HE, SHE, vähintään 3 

elävänä syntynyttä)

Eristää lapsi hyväksikäyttäjät, homoseksuaalit, transseksuaalit, kannustaa yhteisöä 

elävä. Tukee väestönkasvu täyttämään Ihmiskunnan kohtalo: etsintä ja asuttamisen elävä. Tukee väestönkasvu täyttämään Ihmiskunnan kohtalo: etsintä ja asuttamisen 

Space. Hallitus on 2 Tier: Keski (Maakunta) ja paikalliset (Shire) .Space. Hallitus on 2 Tier: Keski (Maakunta) ja paikalliset (Shire) .Space. Hallitus on 2 Tier: Keski (Maakunta) ja paikalliset (Shire) .Space. Hallitus on 2 Tier: Keski (Maakunta) ja paikalliset (Shire) .Space. Hallitus on 2 Tier: Keski (Maakunta) ja paikalliset (Shire) .Space. Hallitus on 2 Tier: Keski (Maakunta) ja paikalliset (Shire) .

Hallitus toteuttaa ohi Lainsäädäntö ja aloitetaan uusia. Se käyttää 'laki Antaja Manifest' 

oppaana. Valtioneuvoston tarpeen tehdä uusia sääntöjä ja määräyksiä. Eduskunta oppaana. Valtioneuvoston tarpeen tehdä uusia sääntöjä ja määräyksiä. Eduskunta 

hyväksyi säännöt tulevat "Mahdolli- suus ncial laki, hyväksytty säädöksiä tulee 

'Shire-laki. Lakeja on'Shire-laki. Lakeja on
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Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava! Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava! 

tuoda tai näyttävät tuoda Justice ".

lääninhallitus (PG) luo 'Shire', käyttäen kaavaa, joka lääninhallitus (PG) luo 'Shire', käyttäen kaavaa, joka lääninhallitus (PG) luo 'Shire', käyttäen kaavaa, joka 

koostuu alueen koko ja populaation tiheyden. PG nimittää koostuu alueen koko ja populaation tiheyden. PG nimittää 

3 neuvonantajat

(Habitat neuvonantaja Elämäntapa neuvonantaja ja hyvinvoinnin 

neuvonantaja) että 'Shire'. Merkintä! Lääninhallitus tarkastaa kaikki neuvonantaja) että 'Shire'. Merkintä! Lääninhallitus tarkastaa kaikki neuvonantaja) että 'Shire'. Merkintä! Lääninhallitus tarkastaa kaikki neuvonantaja) että 'Shire'. Merkintä! Lääninhallitus tarkastaa kaikki 

"Shire toimintaa.

Talouden hallinta (Yksityisomistus poistetaan, korvataan Cron. Ammattiliitot ovat Talouden hallinta (Yksityisomistus poistetaan, korvataan Cron. Ammattiliitot ovat 

rekisteröinti poistetaan. Hallitus asettaa palkat ja CON- ditions) Palkat ja olosuhteet rekisteröinti poistetaan. Hallitus asettaa palkat ja CON- ditions) Palkat ja olosuhteet 

asettavat maakuntahallituksen ja tarkistetaan vuosittain. Asettaa ehtoja, palkat ne asettavat maakuntahallituksen ja tarkistetaan vuosittain. Asettaa ehtoja, palkat ne 

standardoidaan:

WMW ( viikoittain vähimmäispalkkaa ja kertojan) . Parhaan taloushallinnon jokaisella on WMW ( viikoittain vähimmäispalkkaa ja kertojan) . Parhaan taloushallinnon jokaisella on WMW ( viikoittain vähimmäispalkkaa ja kertojan) . Parhaan taloushallinnon jokaisella on WMW ( viikoittain vähimmäispalkkaa ja kertojan) . Parhaan taloushallinnon jokaisella on 

palkansaaja.

On 7 maksaa laadut. Pay laadut parlamentaarisen, hallitsijat:On 7 maksaa laadut. Pay laadut parlamentaarisen, hallitsijat:

WMW x5 > hallitsijat, WMW x6 > Hallitsija komentajan, hallitsija tilintarkastaja,WMW x5 > hallitsijat, WMW x6 > Hallitsija komentajan, hallitsija tilintarkastaja,WMW x5 > hallitsijat, WMW x6 > Hallitsija komentajan, hallitsija tilintarkastaja,WMW x5 > hallitsijat, WMW x6 > Hallitsija komentajan, hallitsija tilintarkastaja,WMW x5 > hallitsijat, WMW x6 > Hallitsija komentajan, hallitsija tilintarkastaja,WMW x5 > hallitsijat, WMW x6 > Hallitsija komentajan, hallitsija tilintarkastaja,

WMW x7 > Päämiehen, Hallitsija Umpire.WMW x7 > Päämiehen, Hallitsija Umpire.WMW x7 > Päämiehen, Hallitsija Umpire.

Kun hallitsijat jättää parlamentille niiden hyödyt päättyy. Kun he lähtevät parlamentin he 

palaavat edelliseen palkkausluokkaan.

Lääninhallitus nimittää osoitteesta 'Marshalls Asianajaja Poolin 1 tuomarin Lääninhallitus nimittää osoitteesta 'Marshalls Asianajaja Poolin 1 tuomarin Lääninhallitus nimittää osoitteesta 'Marshalls Asianajaja Poolin 1 tuomarin 

avaruustutkimusseuran tuomioistuin.

Lääninhallitus asuu lakiasäätävän Chambers eduskunnan yhdiste. Ne täyttävät Lääninhallitus asuu lakiasäätävän Chambers eduskunnan yhdiste. Ne täyttävät 

ympärillä Heptagon pöydän. 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, .. (35 HE, 35 ympärillä Heptagon pöydän. 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, .. (35 HE, 35 

SHE) .SHE) .

Kun eduskunta istuu alussa, hallitsija Umpire receits kaikkien puolesta Viivaimet CG 

päivittäisen rukouksen.

CC CG tuki vapailla vaaleilla valittu (1 st ohi post) Parlamentti. Joka on yhtäläinen CC CG tuki vapailla vaaleilla valittu (1 st ohi post) Parlamentti. Joka on yhtäläinen CC CG tuki vapailla vaaleilla valittu (1 st ohi post) Parlamentti. Joka on yhtäläinen CC CG tuki vapailla vaaleilla valittu (1 st ohi post) Parlamentti. Joka on yhtäläinen CC CG tuki vapailla vaaleilla valittu (1 st ohi post) Parlamentti. Joka on yhtäläinen CC CG tuki vapailla vaaleilla valittu (1 st ohi post) Parlamentti. Joka on yhtäläinen 

edustus (HÄN HÄN) . Joka käyttää laissa Antaja maifest.edustus (HÄN HÄN) . Joka käyttää laissa Antaja maifest.edustus (HÄN HÄN) . Joka käyttää laissa Antaja maifest.

Äänestäminen on siviili-duty. 

Vapaasti valittu hallitus on ihmisen oikeus.


